
 

 

 

 

На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Града 

Врање», бр.3/2019), Скупштина општине Трговиште на седници одржаној дана 

16.06.2022.године, донела је: 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О престанку мандата члановима  општинског већа општине Трговиште 
 

 

Члан 1. 

 

Престаје мандат  чланови општинског већа општине Трговиште и то: 

1. Братислав Крстић  из  Радовнице 

2. Игор Костић из  Трговишта  

 

                                                    Члан 2. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

                                                    Члан 3. 

 

                   Решење објавити  у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: 16.06.2022  ГОДИНЕ; БРОЈ: 119-32/2022 

 

 

 

 

                       Председник Скупштине 

 

________________________ 

                              Александар Колић 

 

 


